ut patuerit ad legem tuam ut reuertere ad hunc. sed. res-
le. l. n. si quid sicut ibi negotiis tunc occurrat
tum. potest determinare obvium restituimus
siblati in nota hinc regulam quod acto ieiuniis erit
no. hic regulam quod acto ieiuniis erit
fur. si quisque. q. si. r. de m. si. l. eius am. s. p.
ob. m. t. s. p. e. nam enim quis ite acte rob. s. s.
ad uic. l. si dicitur non. l. si alienus est fallit. c.
illi. s. i. ite capi. d. l. n. s. c. u. tunc das. vultu
sunt ut. p. s. qui edes. radicell. quinque. s. simili. s. s. s.
l. n. s. si. sunt g. s. spolia n. dic. t. m. v. m. n. s. s.
et qua subuenient equitatu. ut p. d. s. spalib. q. s. d.
nece filii. q. n. o. c. file. n. n. s. c. celius. q. n. p. t. m.
e. c. e. g. r. idic. naucem alienam. d. s. b. l. c. i. c. t. ca.
reficit al. d. u. l. p. r. l. aut. loi. ic. cessat. ad. b. f. a.
tu. m. p. palam. s. non. solum. i. s. de. v. ob. m. s.
q. m. ite. m. p. ponctuatur. a. de. sine. u. p. s. futurum
sublatum. r. c. t. l. q. m. re. q. m. re. q. m. s. t. o. m. o. i. v. m. i. q. d.

etiam enim non sunt bonum quia ea mente dissolvunt ut
est pab. ostinat si non est quia alia mente ut s. de v. ob.
ut fa. s. sacrum. hinc s. tunc. non est hunc. scilicet in suo. po-
tum est post punitionem. namque. distracto clausico. q-
uem maximaq. ad qd c. s. tel. i. sum. rs. quibus mo. v. a. q-
ui. s. vlt. idcl. n. si ante r. l. si ita le. s. si dcpius. r. de uisit.
uim uisit. idc pug. paul. s. dominus. iad tel. ex fai. s. er-
r. s. an dicem.

s. pecunia ut delatur rei p[ri]u[er]i. s. m. ad. e[st] ergo egens ul[icet] herosa. i. dominia
bilis potens p[ro] pecuniam q[ui] tenet ut idem p[ot]estus uideretur
ar. s. om[ni] l. in. inf. p[er] s. deinceps cum nolus plenitudinem den
otant sic q[ui] olim osuerunt facie res publica cum p[er] e[st] ul[icet] uellet
uider potens alia h[ab]et heros res. p[er] itum dic codem in d. i. domini
q[ui] nam heros potens dicitur. s. ad l. acq[ui]tatem mela est. s. legis i
cas q[ui] alii h[ab]ent quia talis q[ui] que in id sunt credi. ul[icet] forte inofit

sc. alia cī mīdebī cē postioz na
uisslāit ille aliis lō est. hūr
nī cē sūls area m̄qua edificiū:
m̄pōtū cest nō cī desht m̄ter
natura cē imo peti potest are
a et estimatio cē soluti televit
pē cī m̄slile area cest et qd̄ uiat
cui i slupsfices cedit. diuīlū qd̄
diocbitur si su pmiss ab lōc
tib; cipus est bic m̄tām peti n
potest qd̄ an diem s̄. s̄tūlīt
postūlū m̄to recte tūc p̄tētūr
cessant cī bic diligatio area
x extit slāit cēta ex qb; edifi
cūi cōsūtīt. **E**gū: let. vi. t.
tigni edib; m̄ntū uenētū
re posse s̄. s̄. m̄tū uel solū
m̄lūtū. tūi; cē dūi uolunt.

cuilibet i potestate e et comorare
in quam cum soluerit annorum
creditor pignus distraliet licet ei
pau in te acceptum refeneri in*mei*
quantitate in que natura tunc de-
betatu: et id deducto eo debet
restans.

Tertiarum: et id deinde debitor
potest posse. **E.** cū.
Heditor: dlatā a debitore pecu-
niam ut alia die acceptur di-
cūt morē pecunia. qd: illa res pu-
nitibat qd: lexēs a iussum pñalē
sufficiat est. itē pupillarēs pecu-
nia ut possit pñoncis nob̄: cū
fuita ita intēcipit ē. **E.** cū:
est autē detinētū cēt. **R:** s: cū
que pñoncitū nec creditō
ns nec tutoris detinētū cēt
s: pupilli cui de sorte debiti con-
stant de usūs litigatiū cēt
non sufficet apud pñicatū
solūcas quid: usūs in ipse
in futurū uqđ nō debet. quicqđ
pecunia dñta uti: usūs cēt de-
bet qd: pñctor: defendit an nō
sorte pñicit. **R:** si usūs quidabatī
sorte se autē dirissi usūs nō
debet pñcite. **B**ullician: lucuti
cu: s: scripsit accepit marito
marino ex simili maiore tot
autē quicqđ anli: simili ī pñ
mū anmū cū accepto fēci cēt
at cū superioris amni fit itaqđ
R: uidi in primam mag: qd
in sup̄gnā simili libidem
pñcite. **E**la: in utuam pñcua:
accepit et quicqđ usūs spo-
spondit cas: paucis. an: s: vñit
postea nullo pñcto intēciente
pñcere et ignorantia scimus
usūs solum quicqđ an pñcto
entore id qd: ap̄l: usūs: noie so-
lutū qd: in stipiatū deductiū est
sorte minūct. **R:** si in entore pñ
in usūs solum qd: debet lñcti
relin in sorte cū qd: ap̄l: solut̄
hui et pñb: cūs te. **R:** c.

Quo dñs ab eo. ab eo. s. fidem florem. solumq; e. q; ap q; nesciunt s. f.
schmico intelligend est. t. dicim s. forte ut. s. te. dñi. rec. l. pmissor.
ul. q; mag. ic. ut. s. c. l. mctum. i. facit. s. tel. n. l. am. quidq; m. s. l. rde ad
mut. l. editor. qm rep. s. si turp. rde. l. l. tonus. s. qui ostetur al. s. de
mut. l. editor. qm rep. s. si turp. rde. l. l. tonus. s. qui ostetur al. s. de

enitioe mif. de miftri fli. & f. ite coll. bo. i. nqis nunti. y. i. ipo. x. re.
neg. g. l. d. moro. adire d. s. his bidritatem u. ali. non d. adire bidrit
ateli cum sacre. i. fidei u. f. non statim di adire bidritatem seu que
nre si am. aliquo tempore t. p. r. s. ut in inc. l. d. i. a. t. u. m. ac

Ohindicio ut adicto. solum poterit non esse ut s. et. iurum non habent
sunt non mutant statu eius ut s. et. quia qui nisi aet. non ei solueretur. et
fac. s. et. nece punito. q. ac. inde aml. obligatis das modis

Verboi culpa. et moradent. me et puerum.

Respondit creditor. **P.**lurim
ni ce cogend' in alia formā nū
mōc acq̄pe q̄ ex ea re cipnū an
quod passur' sit. **I.**Den.